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VENDIM 

PËR 

MIRATIMIN E PROJEKTBUXHETIT PËR ZGJEDHJET E PJESSHME VENDORE TË 

DATËS 6 MARS 2022 

 

Në mbështetje të Dekretit te Presidentit të Republikës nr. 13438, datë 20.01.2022 “Për caktimin e datës 

së Zgjedhjeve të pjesshme vendore për kryetar bashkie për disa njësi të qeverisjes vendore” dhe të nenit 

19, pikat 1, shkronja “l”, e 2, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së 

Shqipërisë”, të ndryshuar  

 

V E N D O S I: 

 

1. Miratimin e projektbuxhetit  për zgjedhjet e pjesshme vendore të datës 6 Mars 2022, sipas 

shtojcës nr.1, që i bashkëlidhet këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

     Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 
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Lidhja 1 

PASQYRA PËRMBLEDHËSE E STRUKTURËS SE SHPENZIMEVE BUXHETORE PËR 

ZGJEDHJET E PJESSHME VENDORE 2022 

   

  AKTIVITETET Buxheti  

I PAGAT 51,295,271 

1 Pagat personelit të perkohshëm në KQZ 17,153,960 

2 Sigurime shoqërore dhe shëndetësore për personelin e perkohshëm 2,864,711 

3 
Shpërblimi i anëtarëve të KZAZ-ve, KQV-ve, GNV-ve, trajnuesve të 

KZAZ,KQV,GNV 
31,276,600 

II MALLRA  31,817,325 

1 Materiale (prodhime specifike), import  
                        

21,408,200  

2 Materiale  (prodhime specifike), brenda vendit  
                          

1,839,000  

3 Materiale të tjera (karburant) 
                          

1,602,000  

4 Materiale (shtypshkrime) 
                          

3,325,450  

5 Materiale (kancelari) 
                          

1,800,675  

6 Materiale anti covid-19 për KQZ, KZAZ, KQV dhe GNV 
                          

1,842,000  

III SHËRBIME 142,231,373 

1 Shërbime udhëtim e dieta 912,500 

2 Shërbime qeramarrje 4,392,400 

3 
Shërbime për mediat elektronike dhe të shkruara (edukim, informim, 

sensibilizim)  
11,847,625 

4 Operatorë për përdorimin e paisjes PEI ditën e votimit 15,205,300 

5 Shërbime të ndryshme 83,124,600 

6 Shërbime për regjistrimin dhe transmetimin e numërimit të votave  23,513,948 

7 Shërbime për shpenzime transportin e bazës materiale 3,235,000 

IV INVESTIME 1,494,000 

  Blerje paisje informatike 1,494,000 

  TOTALI 226,837,970 

   

 Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 
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